
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area
Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio
Santarelli;

VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000;
Visto la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è
stato approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

PREMESSO CHE:
Il Comune di Montefranco fa parte della Comunità Montana della Valnerina e
che i Comuni membri concorrono al finanziamento delle spese;
Occorre liquidare il contributo spettante al comune di Montefranco per l’ anno
2011 e gli interessi legali maturati per gli anni 2016,2017,2018 a seguito di
ingiunzione di pagamento R.D. 639/1910 n. 21 del 10.06.2020 acclarata al
prot. 2311 del 16/06/2020;

RITENUTO:

Di dover provvedere alla liquidazione di tale quota;

DATO ATTO che:

la procedura di cui trattasi non è soggetta alle disposizioni sulla tracciabilità dei
pagamenti ai sensi della legge 136/2010;

Oggetto: Impegno e liquidazione quota associativa comunità montana anno
2011 ed interessi legali

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 03-07-2020    N.167

N. 266
Reg. Gen.



ACQUISITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs.
18 agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area
Tecnica ai sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

DETERMINA

di impegnare e liquidare, in favore della Comunità Montana Valnerina, Norcia
(PG), la quota associativa relativa all’ anno 2011, pari ad € 4.380,03,
nonché gli interessi legali maturati negli anni 2016,2017,2018 pari ad €
83,37;
di dare atto che la somma complessiva trova copertura ai seguenti capitoli:

Esercizio EPF
Esercizio di
provenienza
fondi

Cap/Art E/S Importo Beneficiario

2020 2020 1021/9
4

S €
4.463,40

Comunità
Montana
Valnerina

TOT.
4.463,40

Di emettere mandato a favore della ditta: " COMUNITA’ MONTANA
VALNERINA” in liquidazione, con sede legale in Norcia (PG) Via Cavour n. 15
– codice fiscale e partita iva n. 03051620544, per tramite Bonifico Bancario;

di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio
Contabilità per i successivi adempimenti;

di dare atto che la presente Determinazione ha efficacia immediatamente dal
momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000 e che viene
pubblicata all’albo pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni ai fini della
generale conoscenza;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 167  del 03-07-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 03-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  633  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 167  del 03-07-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


